UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND -VHXH
V/v báo cáo địa điểm đặt Áp

phích truyền thông về giảm

nghèo đa chiều.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Xã Quang Trung, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 201/UBND - LĐTBXH ngày 18/01/2024 của

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc  lựa chọn địa điểm lắp đặt Áp phích truyền thông

về giảm nghèo đa chiều.

UBND xã Quang Trung đã chỉ đạo công chức có liên quan thực hiện khảo

sát địa điểm lắp đặt Áp phích truyền thông về giảm nghèo đa chiều, địa điểm lựa

chọn lắp đặt Áp phích ở vị trí thuận lợi, tại trục đường chính có đông người dân

qua lại, gồm:

- Đường Thanh niên

- Đường Lê Thánh Tông

- Đường Lý Thường Kiệt.

 Trên đây là báo cáo việc  lựa chọn địa điểm lắp đặt Áp phích truyền thông

về giảm nghèo đa chiều trên địa bàn xã. UBND xã Quang Trung báo cáo UBND

thị xã Bỉm Sơn.

Nơi nhận:
- Như trên (để b/c);

- Phòng LĐ,TB&XH (để b/c);

- Chủ tịch UBND xã (để b/c);

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		2024-01-22T10:54:48+0700

		2024-01-22T19:48:49+0700

		2024-01-22T19:49:00+0700